
 للبيع بالمزاد العلني
عشرة عقارات بمواقع مميزة بمحافظة رنية

مزاد رنيــــة



مزاد رنيــــة



2

1

2

3

4

5

----2291020039282 15,424١٥,000

----6219010050822 14,174.75١٢,000

1424219020047972 342٥,000

140221902004803 2 323٥,000

أرض زراعية يوجد 
بها بيت و ٣ أبيار

حي العفيرية 
محافظة رنية

حي العفيرية 
محافظة رنية

حي السلم 
محافظة رنية

حي السلم 
محافظة رنية

قطعة أرض زراعية

بيت

بيت

----2 32,500.97٤0,000
حي السلم 

محافظة رنية
أرض سكنية 
يوجد بها بيتين



عقــار
1

أرض سكنية 
يوجد بها بيتين

المساحة م2نوع العقارموقع العقار

رقم القطعة شيك الدخولرقم المخططرقم الصك

حي السلم
محافظة رنية

32,500.97قطعة أرض

بدون 100,000بدون-----



ً30

ً1030

ً30

ً30

قطعة رقم 1

شارع عرض 

يحده ملك فاهد بن فراج ومثيب بن ماضي

يحده الجزء المتبقي الغربي من الملك

921901004648

721902001349

321901001042

321901001447

7219010011431

9219010011448

ً

10

30

ً30

ً30

ً30

شارع عرض
يحده ملك فاهد فراج و مثيب ماضي

يحده بقية الملك

قطعة رقم 2

ً200

ً200

ً138

ً87 10  يحده باقي الملك وشارع بعرض

 يحده ملك المشــتري مثيب بن ماضي بن
السبيعي  محمد

 يحده ملك فاهد بن فراج السبيعي
السبيعي ماضي مثيب  وأرض

 يحده ملك المشتري مثيب بن ماضي
محمد بن

ً88

ً95

ً30

ً6

10

شارع ترابي

 شارع عرض

ملك فاهد فراج ومثيب ماضي

جزء مفرغ باسم حزام محمد

ً119

ً103

ً30

ً30

10

يحده مطرف بن محمد بن حزام

 شارع عرض

يحده مثيب بن ماضي السبيعي

يحده مثيب ماضي السبيعي

ً157

ً141

ً47

ً0

10  شارع عرض

10  شارع عرض

يحده مثيب بن ماضي السبيعي

يحده مثيب ماضي السبيعي

الحدود والاطوال حسب أرقام الصكوك

https://goo.gl/maps/qazZm1RtvF42jo966


عقــار
2

أرض زراعية 
يوجد بها بيت 

و ٣ أبيار

المساحة م2نوع العقارموقع العقار

رقم القطعة شيك الدخولرقم المخططرقم الصك

حي العفيرية
محافظة رنية

15,424قطعة أرض

بدون 100,000بدون229102003928



 الحدود
والأطوال

ً197.6

ً180.9

ً

ً

83.7

79.3

 طريق ترابي عرضه 10 م ثم وادي المخضار بطول يبدأ من الشرق للشمال الغربي 28م و
 80سم ثم ينكسر باتجاه الشمال الغربي بطول 24م و 40سم ثم ينكسر باتجاه الجنوب

                                    الشرقي بطول51 م و20سم ثم ينكسر باتجاه الجنوب الغربي بطول 13م و80سم

 يحده وادي جهيم بطول يبدأ من الشمال للجنوب 12م و60سم ثم ينكسر شرقا بطول 1م
 و70 سم ثم ينكسر باتجاه الجنوب السرقي بطول15م و20سم ثم ينكسر باتجاه الجنوب

الغربي بطول 13م و80سم

 يحده جبل بطول يبدأ من الشرق للغرب 92م و90سم ثم ينكسر باتجاه الشمال الغربي
بطول 77م و50سم ثم ينكسر باتجاه الجنوب الغربي بطول 10م و 50سم

 يحده منزل مثيب بن تركي بن عبيد بطول يبدأ من الشمال للجنوب الشرقي 30م و90سم
 ثم ينكسر باتجاه الجنوب بطول 29م و80سم ثم ينكسر باتجاه الجنوب الغربي بطول 23م

https://goo.gl/maps/3sUP5ouMD1hMhqMW9


عقــار
3

قطعة أرض 
زراعية

المساحة م2نوع العقارموقع العقار

رقم القطعة شيك الدخولرقم المخططرقم الصك

حي العفيرية
محافظة رنية

14,174.75قطعة أرض

بدون 100,000بدون621901005082



 الحدود
والأطوال

ً

ً

ً

ً

212

35.5

345

139

يحده شعيب سحبل ومزرعة عبدالله وهق

شارع
 يحده مزرعة عبدالله وهق بطول الضلع 111م من الضلع
 الجنوبي ثم ينكسر شرقا بطول الضلع 165م ثم ينكسر

  شمالا بمحاذاة مزرعة عبدالله وهق

يحده مزرعة محمد بن جسار

https://goo.gl/maps/TZn4iAbgFiAXqYvq8


عقــار
بيت4

المساحة م2نوع العقارموقع العقار

رقم القطعة شيك الدخولرقم المخططرقم الصك

حي السلم
محافظة رنية

342قطعة أرض

142 10,000بدون421902004797



 الحدود
والأطوال

ً

ً

ً

ً

14419

14019

1218

14318

شارع عرض

يحده

يحده

يحده

يحده

https://goo.gl/maps/FHuhqtMqvSXbbi7Z8


عقــار
بيت5

المساحة م2نوع العقارموقع العقار

رقم القطعة شيك الدخولرقم المخططرقم الصك

حي السلم
محافظة رنية

323قطعة أرض

140 10,000بدون221902004803



 الحدود
والأطوال

ً

ً

ً

ً

14219

13719

1217

14117

قطعة رقم
قطعة رقم

قطعة رقم
شارع عرض

https://goo.gl/maps/2gEZfA2UrZ5Vy9di7


مزاد رنيــــة
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 شروط
المزاد



مزاد رنيــــة

تاريخ
المزاد

auctions.com.sa
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 /  / 

 /  / 
 /  / 
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920002592

a u c t i o n s . c om . s a

 خطوات
 المشاركة

بالمزاد

https://bit.ly/SaudiaAuctionslearn


0500090755
0582200266

0555574474
0555583501-

جدة - الطائف - الحویة

رقم المعلن العقاري : 8174611

مزاد رنيــــة

 للتواصل
والاستفسار




